Wielen:

WTAU 1002 6150 R

Technische data

Diameter
Wiel breedte
Naafbreedte

Diameter asgat

Draagvermogen

Gewicht

SR

REACH RoHS Wlel

compliant compliant
/_—_ ~

colson

GR ‘:3 UPEuropo

100 mm
40 mm
40 mm
15/10 mm
300 kg

0.5 kg

Aluminium wielkern met een opgevulcaniseerde
ronde polyurethaan band (92° Shore A) met twee
diepgroefkogellagers en stalen kraagbussen
uitwendige diameter 15/20/25 mm naar inwendig
8/10/12 mm gebruikstemperaturen van -20°C tot +

80°C
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